[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2012г.  № 665

г. Красноуфимск

 Об отмене постановления  главы Муниципального образования

 «город  Красноуфимск» от 10.11.2004г. № 1387 «Об утверждении Положения и состава жилищно-бытовой комиссии
МО « город Красноуфимск»
 Рассмотрев  протест Красноуфимского межрайонного прокурора  на Положение о жилищно-бытовой комиссии, утвержденное постановлением главы муниципального образования « город Красноуфимск» от 10 ноября 2004 года № 1387 «Об утверждении Положения и состава жилищно-бытовой комиссии МО « город Красноуфимск», в соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, законами Свердловской области от 22.07.2005 N 96-ОЗ «О признании граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области» и от 22.07.2005 N 97-ОЗ «Об учете малоимущих граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области», руководствуясь ст. 28, 48, 49 Устава МО городской округ Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1 Постановление главы  Муниципального образования «город Красноуфимск» от 10.11.2004г. № 1387 «Об утверждении Положения и состава жилищно-бытовой комиссии МО « город Красноуфимск»  считать утратившим силу.

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Красноуфимск по правовым и организационным   вопросам Шахбанова Р.О.
Глава городского округа Красноуфимск                             В.В.Артемьевских